M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG Auflage 30 − Wertung − Senioren IV männl. StartNr: 1473
StandNr: 81 26. Oktober 2019  14:11
Nusselein−Heynen, Friedrich #1473RH SC Tell Schmalbroich 1932 / SC Tell Schmalbroich 1932
1
2
34 567
8
910111213
1415
161718192021
22232425
26 27282930
Ergebnis: 312.2 (296)
Serien: 102.3 105.4 104.5
Zähler: 26 4 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 23
weiteste: 277 (8), 259 (2), 253 (4)
beste Teiler 19.1 (12.)  28.4 (11.)  32.3 (19.)
Trefferlage 0.04 mm links,  0.32 mm tief
Streuwert 1.09,  horizontal: 1.28,  vertikal: 0.85
1
2
34 567
8
910
Serie 1:
  10.4 *    9.9   10.0    9.9   10.8 *
  10.7 *   10.4 *    9.8   10.3 *   10.1
beste Teiler 36.0 (5.)  56.5 (6.)  129.3 (7.)
Trefferlage 0.39 mm links,  0.69 mm tief
Streuwert 1.32,  horizontal: 1.68,  vertikal: 0.80
111213
1415
1617181920
Serie 2:
  10.8 *   10.9 *   10.6 *   10.3 *   10.5 *
  10.6 *   10.4 *   10.6 *   10.8 *    9.9
beste Teiler 19.1 (12.)  28.4 (11.)  32.3 (19.)
Trefferlage 0.27 mm rechts,  0.18 mm tief
Streuwert 0.87,  horizontal: 0.95,  vertikal: 0.79
21
22232425
26 27282930
Serie 3:
  10.2 *   10.7 *   10.8 *   10.7 *   10.4 *
  10.3 *   10.1   10.5 *   10.2 *   10.6 *
beste Teiler 48.8 (23.)  55.8 (24.)  72.4 (22.)
Trefferlage 0.00 mm ,  0.10 mm tief
Streuwert 1.03,  horizontal: 1.14,  vertikal: 0.91
Unterschrift des Schützen
ID: D0BE10A2 − Seite: 1gedruckt am:  26. Oktober 2019 14:33